
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie 

Na podstawie art 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876 ze zm.) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 111 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Włostowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Klukowie do: 

1. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

2. Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych. 

§ 2. 1. Upoważnienie udzielam na czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klukowie. 

2. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia lub utraty stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D77EC48B-B48E-41EE-BB1E-D18AFD7B47C6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-02-18T10:09:57+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




